
令和 7 年 7 月吉日 

お得意先様各位 

 

 

夏季休業のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げま

す。 

 さて、誠に勝手ではございますが、弊社では、以下の期間を夏季休業とさせていただきます。 

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

【夏季休業期間】 

   令和 7 年 8 月 13 日（水） ～ 令和 7 年 8 月 17 日（日） 

 

【休業期間中の営業体制】 

⚫ 集配、洗濯につきましては、8 月 17 日（日）を除いて、通常通り対応いたします。 

⚫ 営業・事務対応につきましては、休業とさせていただきます。休業期間中のお問い合せは、留守番電話

（録音可）や弊社ホームページのお問い合せフォームで承ります。営業や請求等に関するお問い合せ、

メンテナンス（マットレス、カーテン、テレビ）につきましては、8 月 18 日（月）以降、順次対応させてい

ただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 【お問い合わせ】 

 株式会社カクイックス 管理部 

 TEL：099－261－4112 

 お問い合せフォームはこちら ⇒ 

集配対応
営業・事務対応

メンテナンス対応

8/13 水 通常集配 休業

8/14 木 通常集配 休業

8/15 金 通常集配 休業

8/16 土 通常集配 休業

8/17 日 休業 休業


